
REGIONE SICILIA
Azi2nda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBA LDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

… f… .… 21MAR.7074

OGGETTO: Convenzione Progetto interaziendale di suppone per carenza di personale della UOC di

Cardiologia del PD. di Caltagirone nodo rere IMA » bacino CT—RG-SR * PRESA ATTOA PROROGA al

30.06.2024

Propostan. 15 del 204 037( ZOZ

SETTORE PROPONENTE

Istruttore e Responsabile del Procedimento Dirigente Amministrativo

Ex an. 4-6 Ln. 241/90
( Dott.ssa Maria Carm n Agnello) ( Dott.ssa Maria Luisa Grasso)

… / ',
'

LI'/['… ?’Lt b Direttore U.o.c. Affari Generali

…mw0% TS lg l

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dor/. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

Il Commissario Straordinario, Dott. G. Giammanco

nominato con D,A. n. 1/2024/GAB del 31.01.2024 e con l’assistenza del Segretario,

dott, Dott. Luca Pollica ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore dell'UDC. Affari Generale

Premesso che

- Con delibera n. 928 del 31.08.2023 l’A.R…N.A,S. Garibaldi di Catania ha autorizzato

la proroga della Convenzione afferente al “Progetto interaziendale di supporto per

carenza di personale della UOC di Cardialagiu del PD. di Callagirane nodo rete IMA

- bacino CT-RG-SR”, con scadenza al 31.12.2023 ;

- Con peo acquisita con prot… n, 6767/AA…GG. del 20.12.2023 l’AS? di Catania ha

richiesto la proroga allo svolgimento del progetto di cui sopra con scadenza al

30.06.2024, “alle medesime condizioni pattuiîe con l’originario alto convenzionale”

autorizzate con delibera n. 1535 del 13.12.2022.

Rilevato che

- la Convenzione sopra indicata avrà durata fino al 30.06.2024, ““senza soluzione di

cominuifà”.

Considerata la seguente attività istruttoria svolta dall’U.0.C. Affari Generali :

- con nota prot. n. 12 del 03.01.2024 l’U.O…C, Affari Generali ha richiesto il parere in linea

sanitaria alla proroga sopra indicata, ai Responsabili delle UDC. di Cardiologia Centro e

Nesima;

- con note acquisite con prot. n. 850/AA.GG. del 15.02.2024 e prot. n. lO25/AA.GG. del

22.02.2024 i Responsabili dell'UDC di Cardiologia Nesima e Centro hanno espresso

parere favorevole alla suddetta proroga;

- con note acquisite con prot. n. lO25/AA.GG… del 22.02.2024 e n. 1498/AA…GG. del

15.03.2024, le Direzioni Sanitarie del PO… Centro e Nesima hanno espresso parere

favorevole in linea sanitaria alla proroga come sopra indicata, a riscontro della nota prot.

n, 950/AA.GG. del 19.02.2024.



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte:

- di prendere atto della peo acquisita con prot. n. 6767/AA.GG. del 20.12,2023 di richiesta

della proroga al 30.06.2024, “alle medesime condizioni pattuite con l’originario atto

convenzionale” autorizzato con delibera n. 1535 del 13.12.2022;

- di autorizzare la proroga della Convenzione ad oggetto il Progetto interaziendale di

supporto per la carenza di personale dell’UOC di Cardiologia del P… O. di Caltagirone

nodo rete IMA - bacino CT-RG-SR, senza soluzione di continuità, sino al 30062024;

- di trasmettere copia del presente atto, in uno alla convenzione firmata digitalmente

all’ASP di Catania ed ai Responsabili dell’UU.00. coinvolte;

- di munire la presente della clausola immediata esecutività, stante i termini di definizione

della procedura di che trattasi.

ffari GeneraliIlRespo sabile,.dell’U.0, …

*********

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell’attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione…

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’UDC. Affari

generali e, pertanto:

l . Prendere atto della peo acquisita con prot. n… 6767/AA.GG, del 20.12.2023di richiesta

della proroga al 30.06.2024, “alle medesime condizioni pattuite con l’originario atto

convenzionale” autorizzato con delibera n. 1535 del 13122022;

2. Autorizzare la proroga della Convenzione ad oggetto il Progetto interaziendale di

supporto per la carenza di personale dell‘UOC di Cardiologia del P. O, di Caltagirone

nodo rete IMA - bacino CT-RG-SR, senza soluzione di continuità, sino al 30062024;

3. Trasmettere copia del presente atto, in uno alla convenzione firmata digitalmente

all’Asl) di Catania ed ai Responsabili dell’UU…00. coinvolte;

4. Munire la presente della clausola immediata esecutività, stante i termini di definizione

della procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni Ann'no)
%

] rtio



_
1

[Copia della presente deliberazione sarà pubblicaia all‘albo dell’Azienda, ii giornu
e per i successivi 15 giorni

L’addetîo alla pubblicazione

.. 30/93.

Il Direttore Amministrativo

._…—.

L—A_

«

‘
Inviata all‘Assessoraîo Regionale alla Sanità il prot. n.

1

L .
’

.

prot. n.Notificata al Collegio Sindacale “_\

i

1

La presente deliberazione è esecutiva:
Àimmediaiamenle
5 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
|; a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

A) Nota approvazione pmi. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


